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HacTteHHbI pacnpen. nnactmacca - VARIABOX - XL

kL)

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 890396

Koo EAN 4024941948364

["pynna npoaykuunu null

MpennucaHng, ctaHpapT DIN EN 61439

CteneHb 3awunThbl P44

LiBeT npnbopa Bepx kopnyca cepbii RAL 7035, null
Bbicota npubopa, MM 520mm

upuHa npubopa, MM 230mm

I"nybuHa npnbopa, MM 145mm

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum
phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: info@bals.com

1/3



[ |
|
= Bals
— www.bals.com

OnucaHve nsoenus

HomrHanbHbIR KOS PULNEHT OLHOBPEMEHHOCTU
(HKO)

HomuH. Tok (A)

Noructuka

Macca ogHoro nanenus

Twn ynakosku

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

InnHa

WnprHa

BbicoTa

Macca

Ob6beMm

0.72

63

6.69 kr / null

null

18T

4024941948364

560 mm

270 mm

255 mm

7,139 kg

38 556 ccm
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il VARIABOX

by Bals
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